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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 1 Damen, 50m Schmetterling allg. Kategorie
09.09.2023 - 9:30 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Age-Group 1

1. KAUFHOLD, Lina Sol 16 SV Basel 1:29.73 20

Age-Group 2

1. MOUSLEY ZIMMERMANN, Laura 14 SV Basel 51.20 108
2. SLATER, Cléa 14 SV Basel 53.02 97
3. JAY, Mathilde 14 SV Basel 54.96 87
4. MÜLLER, Jessica 14 SV Basel 1:01.30 63
5. GÖTTI, Larina Carla 14 SV Basel 1:01.76 61
6. COLZANI, Vittoria 14 SV Basel 1:02.19 60

Age-Group 3

1. PALOMBI, Beatrice 12 SV Basel 46.38 146
2. FARKAS, Emma Sara 13 SV Basel 46.53 144
3. STYNER, Anna 13 SV Basel 49.58 119
4. RYHINER, Lena 13 SV Basel 50.06 116
5. LEJEUNE, Milla 13 SV Basel 1:06.56 49

Age-Group 4

1. HAK, Anastasia 10 SV Basel 31.64 460
2. KESSELGRUBER, Chiara 10 SV Basel 36.34 303
3. SCHALLMEINER-TOBIN, Emma 11 SV Basel 37.50 276
4. MUTURI, Stephanie 10 SV Basel 40.48 219
5. FISCHER, Jacqueline 11 SV Basel 41.52 203
6. WOOD, Sophie 10 SV Basel 43.51 177
7. SETHIA, Naina 11 SV Basel 43.88 172
8. HUDAKOVA, Isabella 11 SV Basel 55.37 85

Age-Group 5

1. COLZANI, Miriam 09 SV Basel 33.37 392
2. AYKUT, Duygu Naz 08 SV Basel 34.05 369
3. AEBI, Ella 09 SV Basel 35.17 335
4. BAUR, Ann-Sophie 09 SV Basel 36.37 303
5. JOLIAT, Lise 09 SV Basel 38.91 247
6. GAMBONI, Giuliana 09 SV Basel 39.27 240

Age-Group 6

1. GRIFFIS, Kalyssa 06 SV Basel 29.12 590
2. LESLIE, Hannah 06 SV Basel 31.24 478
3. PITZER, Julia 07 SV Basel 32.17 437
4. MILNES, Lauren 07 SV Basel 32.58 421
5. LUTHER, Patricia 07 SV Basel 33.90 374
6. NIEDERFELD, Laila Brooke 07 SV Basel 34.68 349
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 1, Damen, 50m Schmetterling

OPEN

1. GRIFFIS, Kalyssa 06 SV Basel 29.12 590
2. LESHCHENKO, Daria 01 SV Basel 29.96 542
3. LESLIE, Hannah 06 SV Basel 31.24 478
4. HAK, Anastasia 10 SV Basel 31.64 460
5. PITZER, Anna 05 SV Basel 31.96 446
6. PITZER, Julia 07 SV Basel 32.17 437
7. MILNES, Lauren 07 SV Basel 32.58 421
8. COLZANI, Miriam 09 SV Basel 33.37 392
9. LUTHER, Patricia 07 SV Basel 33.90 374

10. AYKUT, Duygu Naz 08 SV Basel 34.05 369
11. BURKOLTER, Cäcilie 04 SV Basel 34.20 364
12. NIEDERFELD, Laila Brooke 07 SV Basel 34.68 349
13. AEBI, Ella 09 SV Basel 35.17 335
14. SARRABEZOLLES, Louise 90 SV Basel 35.50 325
15. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 35.87 315
16. KESSELGRUBER, Chiara 10 SV Basel 36.34 303
17. BAUR, Ann-Sophie 09 SV Basel 36.37 303
18. COLZANI, Gloria 02 SV Basel 36.57 298
19. SCHALLMEINER-TOBIN, Emma 11 SV Basel 37.50 276
20. JOLIAT, Lise 09 SV Basel 38.91 247
21. GAMBONI, Giuliana 09 SV Basel 39.27 240
22. MUTURI, Stephanie 10 SV Basel 40.48 219
23. FISCHER, Jacqueline 11 SV Basel 41.52 203
24. WOOD, Sophie 10 SV Basel 43.51 177
25. OTT, Nathalie 72 SV Basel 43.70 174
26. SETHIA, Naina 11 SV Basel 43.88 172
27. PALOMBI, Beatrice 12 SV Basel 46.38 146
28. FARKAS, Emma Sara 13 SV Basel 46.53 144
29. STYNER, Anna 13 SV Basel 49.58 119
30. RYHINER, Lena 13 SV Basel 50.06 116
31. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 50.18 115
32. MOUSLEY ZIMMERMANN, Laura 14 SV Basel 51.20 108
33. SLATER, Cléa 14 SV Basel 53.02 97
34. JAY, Mathilde 14 SV Basel 54.96 87
35. NESTOR, Irene 50 SV Basel 54.99 87
36. HUDAKOVA, Isabella 11 SV Basel 55.37 85
37. MÜLLER, Jessica 14 SV Basel 1:01.30 63
38. GÖTTI, Larina Carla 14 SV Basel 1:01.76 61
39. COLZANI, Vittoria 14 SV Basel 1:02.19 60
40. LEJEUNE, Milla 13 SV Basel 1:06.56 49
41. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 1:27.59 21
42. KAUFHOLD, Lina Sol 16 SV Basel 1:29.73 20

Masters-OPEN-Wertung

1. SARRABEZOLLES, Louise 90 SV Basel 35.50 325
2. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 35.87 315
3. OTT, Nathalie 72 SV Basel 43.70 174
4. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 50.18 115
5. NESTOR, Irene 50 SV Basel 54.99 87
6. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 1:27.59 21
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 1, Damen, 50m Schmetterling

Masters 25-34

1. SARRABEZOLLES, Louise 90 SV Basel 35.50 325
2. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 35.87 315
3. OTT, Nathalie 72 SV Basel 43.70 174
4. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 50.18 115
5. NESTOR, Irene 50 SV Basel 54.99 87
6. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 1:27.59 21

Masters 35-44

1. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 35.87 315

Masters 45-54

1. OTT, Nathalie 72 SV Basel 43.70 174
2. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 50.18 115

Masters 65-74

1. NESTOR, Irene 50 SV Basel 54.99 87

Masters 75-84

1. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 1:27.59 21

Wettkampf 2 Herren, 50m Schmetterling allg. Kategorie
09.09.2023 - 9:50 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Age-Group 1

1. MEYER, Lucas 16 SV Basel 56.40 61

Age-Group 2

1. HOF, Lorin 14 SV Basel 50.54 85
2. DISCIANNI, Edoardo 14 SV Basel 53.92 70
3. STADLER, Ian 14 SV Basel 56.64 60
4. BAUR, Jakob 15 SV Basel 57.25 58

Age-Group 3

1. MEYER, Raphael 12 SV Basel 38.29 196
2. STRYZHOV, Nikita 13 SV Basel 44.13 128
3. HARADA, Bruce Ryusei 12 SV Basel 52.14 77
4. TERESCHTSCHENKO, Illia 13 SV Basel 1:06.67 37

Age-Group 4

1. HACKNER, Carl-Leopold 10 SV Basel 30.56 386
2. VARDUMYAN, Aleks 10 SV Basel 31.97 338
3. MEYER, Dario 10 SV Basel 34.28 274
4. HUTZAL, Samuel 11 SV Basel 37.84 203
5. BORER, Robin 11 SV Basel 39.98 172
6. TERESCHTSCHENKO, Vasyl 11 SV Basel 57.22 58
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 2, Herren, 50m Schmetterling

Age-Group 5

1. FÜGLISTALER, Tristan 08 SV Basel 28.63 470
2. HARADA, Blake Yuzo 08 SV Basel 30.99 371
3. BARRON, Kevin 09 SV Basel 31.73 345
4. BORER, Nils 09 SV Basel 33.64 290
5. NIEDERFELD, Luis 09 SV Basel 36.75 222

Age-Group 6

1. SAUCY, Gaetan 06 SV Basel 26.42 598
2. LAMONT, Ellis 06 SV Basel 27.35 539
3. HOF, Janis 07 SV Basel 28.19 493
4. WEIBEL, Joshua 07 SV Basel 29.03 451
5. RADIVOJEVIC, Dusan 07 SV Basel 35.40 248

OPEN

1. VEUVE, Cédric 03 SV Basel 26.36 603
2. SAUCY, Gaetan 06 SV Basel 26.42 598
3. RETZKE, Thondup 00 SV Basel 26.93 565
4. LAMONT, Ellis 06 SV Basel 27.35 539
5. AFFENTRANGER, Robin 04 SV Basel 27.79 514
6. HOF, Janis 07 SV Basel 28.19 493
7. FÜGLISTALER, Tristan 08 SV Basel 28.63 470
8. TOPYÜREK, Evren 05 SV Basel 28.66 469
9. BALZ, Garry 02 SV Basel 28.71 466

10. BACH, Karsten 90 SV Basel 28.79 462
11. WEIBEL, Joshua 07 SV Basel 29.03 451
12. HOOG, Tom 05 SV Basel 29.81 416
13. HESS, Roman 00 SV Basel 30.34 395
14. HACKNER, Carl-Leopold 10 SV Basel 30.56 386
15. HARADA, Blake Yuzo 08 SV Basel 30.99 371
16. OROSZLAN, Marton 85 SV Basel 31.18 364
17. BARRON, Kevin 09 SV Basel 31.73 345
18. VARDUMYAN, Aleks 10 SV Basel 31.97 338
19. BORER, Nils 09 SV Basel 33.64 290
20. MEYER, Dario 10 SV Basel 34.28 274
21. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 35.01 257
22. RADIVOJEVIC, Dusan 07 SV Basel 35.40 248
23. NIEDERFELD, Luis 09 SV Basel 36.75 222
24. HUTZAL, Samuel 11 SV Basel 37.84 203
25. LOPEZ, David 66 SV Basel 38.06 200
26. MEYER, Raphael 12 SV Basel 38.29 196
27. BORER, Robin 11 SV Basel 39.98 172
28. STRYZHOV, Nikita 13 SV Basel 44.13 128
29. HOF, Lorin 14 SV Basel 50.54 85
30. HARADA, Bruce Ryusei 12 SV Basel 52.14 77
31. DISCIANNI, Edoardo 14 SV Basel 53.92 70
32. MEYER, Lucas 16 SV Basel 56.40 61
33. STADLER, Ian 14 SV Basel 56.64 60
34. TERESCHTSCHENKO, Vasyl 11 SV Basel 57.22 58
35. BAUR, Jakob 15 SV Basel 57.25 58
36. TERESCHTSCHENKO, Illia 13 SV Basel 1:06.67 37
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 2, Herren, 50m Schmetterling

Masters-OPEN-Wertung

1. BACH, Karsten 90 SV Basel 28.79 462
2. OROSZLAN, Marton 85 SV Basel 31.18 364
3. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 35.01 257
4. LOPEZ, David 66 SV Basel 38.06 200

Masters 25-34

1. BACH, Karsten 90 SV Basel 28.79 462
2. OROSZLAN, Marton 85 SV Basel 31.18 364
3. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 35.01 257
4. LOPEZ, David 66 SV Basel 38.06 200

Masters 35-44

1. OROSZLAN, Marton 85 SV Basel 31.18 364

Masters 55-64

1. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 35.01 257
2. LOPEZ, David 66 SV Basel 38.06 200

Wettkampf 3 25m Bauchlage (Schwimmschulen) 6 - 15 Jahre
09.09.2023 - 10:05 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schwimmschule 6 & 7-Jährige

1. CAJAN BONHARD, Lucie 17 SV Basel 22.70
2. JAY, Thea 18 SV Basel 34.47

Schwimmschule 8 & 9-Jährige

1. CAILLET, Olivia 15 SV Basel 21.61
2. JENNI, Sina 15 SV Basel 21.80
3. MURPHY NEVILLE, Colleen 15 SV Basel 24.22
4. KAUFHOLD, Lina Sol 16 SV Basel 28.74
5. DUX, Melissa 15 SV Basel 29.05
6. GOTTI, lino 16 SV Basel 1:00.85

Schwimmschule 10 & 11-Jährige

1. SLATER, Cléa 14 SV Basel 17.84
2. MEYER, Malou 14 SV Basel 20.03
3. TERESCHTSCHENKO, Illia 13 SV Basel 21.94
4. SETHIA, Palak 14 SV Basel 24.06
5. MOUSLEY ZIMMERMANN, Laura 14 SV Basel 25.51
6. MUTURI, samantha 14 SV Basel 26.70
7. COLZANI, Vittoria 14 SV Basel 27.87



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Schwimmverein beider Basel 12.09.2023 0:07 - Seite 6

Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 4 Damen, 50m Rücken allg. Kategorie
09.09.2023 - 10:10 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Age-Group 1

1. KAUFHOLD, Lina Sol 16 SV Basel 1:17.24 42

Age-Group 2

1. JAY, Mathilde 14 SV Basel 51.80 141
2. SLATER, Cléa 14 SV Basel 52.96 132
3. GÖTTI, Larina Carla 14 SV Basel 53.42 128
4. CAILLET, Olivia 15 SV Basel 55.70 113
5. MURPHY NEVILLE, Colleen 15 SV Basel 55.86 112
6. SETHIA, Palak 14 SV Basel 57.95 100
7. MOUSLEY ZIMMERMANN, Laura 14 SV Basel 1:00.76 87
8. MÜLLER, Jessica 14 SV Basel 1:03.22 77
9. COLZANI, Vittoria 14 SV Basel 1:09.17 59

10. JENNI, Sina 15 SV Basel 1:10.58 55

Age-Group 3

1. BARRON, Keira 12 SV Basel 43.29 242
2. PALOMBI, Beatrice 12 SV Basel 46.16 199
3. MELICHAREK, Nella 12 SV Basel 47.02 188
4. RYHINER, Lena 13 SV Basel 48.14 176
5. FARKAS, Emma Sara 13 SV Basel 51.41 144
6. STYNER, Anna 13 SV Basel 53.76 126
7. PRIME, Isla 13 SV Basel 54.00 124
8. LEJEUNE, Milla 13 SV Basel 1:00.26 89

Age-Group 4

1. HAK, Anastasia 10 SV Basel 32.43 575
2. SCHALLMEINER-TOBIN, Emma 11 SV Basel 38.67 339
3. KESSELGRUBER, Chiara 10 SV Basel 39.05 329
4. FISCHER, Jacqueline 11 SV Basel 40.52 295
5. MUTURI, Stephanie 10 SV Basel 44.73 219
6. WOOD, Sophie 10 SV Basel 46.78 191
7. SETHIA, Naina 11 SV Basel 46.81 191

Age-Group 5

1. AYKUT, Duygu Naz 08 SV Basel 35.51 438
2. AEBI, Ella 09 SV Basel 37.97 358
3. JOLIAT, Lise 09 SV Basel 38.60 341
4. BAUR, Ann-Sophie 09 SV Basel 40.03 306
5. GAMBONI, Giuliana 09 SV Basel 42.72 251

Age-Group 6

1. PITZER, Julia 07 SV Basel 35.80 428
2. LUTHER, Patricia 07 SV Basel 37.79 363
3. NIEDERFELD, Laila Brooke 07 SV Basel 39.71 313
4. UMBETOVA, Alsu 07 SV Basel 44.25 226
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 4, Damen, 50m Rücken

OPEN

1. HAK, Anastasia 10 SV Basel 32.43 575
2. LESHCHENKO, Daria 01 SV Basel 35.48 439
3. AYKUT, Duygu Naz 08 SV Basel 35.51 438
4. BURKOLTER, Cäcilie 04 SV Basel 35.65 433
5. PITZER, Julia 07 SV Basel 35.80 428
6. SARRABEZOLLES, Louise 90 SV Basel 35.89 424
7. PITZER, Anna 05 SV Basel 36.12 416
8. LUTHER, Patricia 07 SV Basel 37.79 363
9. AEBI, Ella 09 SV Basel 37.97 358

10. JOLIAT, Lise 09 SV Basel 38.60 341
11. SCHALLMEINER-TOBIN, Emma 11 SV Basel 38.67 339
12. KESSELGRUBER, Chiara 10 SV Basel 39.05 329
13. NIEDERFELD, Laila Brooke 07 SV Basel 39.71 313
14. BAUR, Ann-Sophie 09 SV Basel 40.03 306
15. FISCHER, Jacqueline 11 SV Basel 40.52 295
16. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 41.19 281
17. GAMBONI, Giuliana 09 SV Basel 42.72 251
18. BARRON, Keira 12 SV Basel 43.29 242
19. UMBETOVA, Alsu 07 SV Basel 44.25 226
20. MUTURI, Stephanie 10 SV Basel 44.73 219
21. OTT, Nathalie 72 SV Basel 44.88 217
22. PALOMBI, Beatrice 12 SV Basel 46.16 199
23. WOOD, Sophie 10 SV Basel 46.78 191
24. SETHIA, Naina 11 SV Basel 46.81 191
25. MELICHAREK, Nella 12 SV Basel 47.02 188
26. NESTOR, Irene 50 SV Basel 47.60 182
27. RYHINER, Lena 13 SV Basel 48.14 176
28. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 50.08 156
29. FARKAS, Emma Sara 13 SV Basel 51.41 144
30. JAY, Mathilde 14 SV Basel 51.80 141
31. SLATER, Cléa 14 SV Basel 52.96 132
32. GÖTTI, Larina Carla 14 SV Basel 53.42 128
33. STYNER, Anna 13 SV Basel 53.76 126
34. PRIME, Isla 13 SV Basel 54.00 124
35. CAILLET, Olivia 15 SV Basel 55.70 113
36. MURPHY NEVILLE, Colleen 15 SV Basel 55.86 112
37. SETHIA, Palak 14 SV Basel 57.95 100
38. LEJEUNE, Milla 13 SV Basel 1:00.26 89
39. MOUSLEY ZIMMERMANN, Laura 14 SV Basel 1:00.76 87
40. MÜLLER, Jessica 14 SV Basel 1:03.22 77
41. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 1:05.48 69
42. COLZANI, Vittoria 14 SV Basel 1:09.17 59
43. JENNI, Sina 15 SV Basel 1:10.58 55
44. KAUFHOLD, Lina Sol 16 SV Basel 1:17.24 42

Masters-OPEN-Wertung

1. SARRABEZOLLES, Louise 90 SV Basel 35.89 424
2. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 41.19 281
3. OTT, Nathalie 72 SV Basel 44.88 217
4. NESTOR, Irene 50 SV Basel 47.60 182
5. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 50.08 156
6. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 1:05.48 69
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 4, Damen, 50m Rücken

Masters 25-34

1. SARRABEZOLLES, Louise 90 SV Basel 35.89 424
2. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 41.19 281
3. OTT, Nathalie 72 SV Basel 44.88 217
4. NESTOR, Irene 50 SV Basel 47.60 182
5. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 50.08 156
6. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 1:05.48 69

Masters 35-44

1. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 41.19 281

Masters 45-54

1. OTT, Nathalie 72 SV Basel 44.88 217
2. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 50.08 156

Masters 65-74

1. NESTOR, Irene 50 SV Basel 47.60 182

Masters 75-84

1. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 1:05.48 69

Wettkampf 5 Herren, 50m Rücken allg. Kategorie
09.09.2023 - 10:40 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Age-Group 1

1. MEYER, Lucas 16 SV Basel 52.86 90

Age-Group 2

1. HAK, Alexander 14 SV Basel 42.82 169
2. STADLER, Ian 14 SV Basel 52.31 93
3. BAUR, Jakob 15 SV Basel 52.79 90
4. HOF, Lorin 14 SV Basel 53.08 89
5. COSSÉ, Edgar 14 SV Basel 53.52 86

Age-Group 3

1. MEYER, Raphael 12 SV Basel 38.52 233
2. STRYZHOV, Nikita 13 SV Basel 46.43 133
3. HARADA, Bruce Ryusei 12 SV Basel 50.44 103
4. TERESCHTSCHENKO, Illia 13 SV Basel 58.12 67

Age-Group 4

1. HACKNER, Carl-Leopold 10 SV Basel 32.93 373
2. VARDUMYAN, Aleks 10 SV Basel 34.64 320
3. MEYER, Dario 10 SV Basel 37.82 246
4. HUTZAL, Samuel 11 SV Basel 40.43 201
5. BORER, Robin 11 SV Basel 50.89 101
6. TERESCHTSCHENKO, Vasyl 11 SV Basel 53.89 85
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 5, Herren, 50m Rücken

Age-Group 5

1. BARRON, Kevin 09 SV Basel 33.97 340
2. FÜGLISTALER, Tristan 08 SV Basel 34.39 327
3. HARADA, Blake Yuzo 08 SV Basel 35.51 297
4. BORER, Nils 09 SV Basel 37.20 258
5. NIEDERFELD, Luis 09 SV Basel 40.32 203

Age-Group 6

1. HOF, Janis 07 SV Basel 30.55 467
2. WEIBEL, Joshua 07 SV Basel 31.54 424
3. RADIVOJEVIC, Dusan 07 SV Basel 33.23 363

OPEN

1. AFFENTRANGER, Robin 04 SV Basel 28.68 565
2. VEUVE, Cédric 03 SV Basel 29.47 520
3. BALZ, Garry 02 SV Basel 30.02 492
4. HOF, Janis 07 SV Basel 30.55 467
5. RETZKE, Thondup 00 SV Basel 30.58 466
6. WEIBEL, Joshua 07 SV Basel 31.54 424
7. HESS, Roman 00 SV Basel 31.73 417
8. HOOG, Tom 05 SV Basel 32.08 403
9. HACKNER, Carl-Leopold 10 SV Basel 32.93 373

10. RADIVOJEVIC, Dusan 07 SV Basel 33.23 363
11. BARRON, Kevin 09 SV Basel 33.97 340
12. FÜGLISTALER, Tristan 08 SV Basel 34.39 327
13. OROSZLAN, Marton 85 SV Basel 34.60 321
14. VARDUMYAN, Aleks 10 SV Basel 34.64 320
15. BACH, Karsten 90 SV Basel 35.22 305
16. AYKUT, Tolga 75 SV Basel 35.37 301
17. HARADA, Blake Yuzo 08 SV Basel 35.51 297
18. BORER, Nils 09 SV Basel 37.20 258
19. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 37.47 253
20. MEYER, Dario 10 SV Basel 37.82 246
21. MEYER, Raphael 12 SV Basel 38.52 233
22. NIEDERFELD, Luis 09 SV Basel 40.32 203
23. HUTZAL, Samuel 11 SV Basel 40.43 201
24. HAK, Alexander 14 SV Basel 42.82 169
25. LOPEZ, David 66 SV Basel 44.34 152
26. STRYZHOV, Nikita 13 SV Basel 46.43 133
27. HARADA, Bruce Ryusei 12 SV Basel 50.44 103
28. BORER, Robin 11 SV Basel 50.89 101
29. STADLER, Ian 14 SV Basel 52.31 93
30. BAUR, Jakob 15 SV Basel 52.79 90
31. MEYER, Lucas 16 SV Basel 52.86 90
32. HOF, Lorin 14 SV Basel 53.08 89
33. COSSÉ, Edgar 14 SV Basel 53.52 86
34. TERESCHTSCHENKO, Vasyl 11 SV Basel 53.89 85
35. TERESCHTSCHENKO, Illia 13 SV Basel 58.12 67

Masters-OPEN-Wertung

1. OROSZLAN, Marton 85 SV Basel 34.60 321
2. BACH, Karsten 90 SV Basel 35.22 305
3. AYKUT, Tolga 75 SV Basel 35.37 301
4. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 37.47 253
5. LOPEZ, David 66 SV Basel 44.34 152
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 5, Herren, 50m Rücken

Masters 25-34

1. OROSZLAN, Marton 85 SV Basel 34.60 321
2. BACH, Karsten 90 SV Basel 35.22 305
3. AYKUT, Tolga 75 SV Basel 35.37 301
4. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 37.47 253
5. LOPEZ, David 66 SV Basel 44.34 152

Masters 35-44

1. OROSZLAN, Marton 85 SV Basel 34.60 321

Masters 45-54

1. AYKUT, Tolga 75 SV Basel 35.37 301

Masters 55-64

1. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 37.47 253
2. LOPEZ, David 66 SV Basel 44.34 152

Wettkampf 6 Damen, 50m Brust allg. Kategorie
09.09.2023 - 11:15 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Age-Group 1

1. KAUFHOLD, Lina Sol 16 SV Basel 1:18.08 52

Age-Group 2

1. MÜLLER, Jessica 14 SV Basel 52.78 171
2. JAY, Mathilde 14 SV Basel 54.27 157
3. MEYER, Malou 14 SV Basel 57.80 130
4. SLATER, Cléa 14 SV Basel 58.03 128
5. GÖTTI, Larina Carla 14 SV Basel 58.95 122
6. SETHIA, Palak 14 SV Basel 1:03.58 97
7. COLZANI, Vittoria 14 SV Basel 1:05.52 89
8. CAILLET, Olivia 15 SV Basel 1:08.09 79
9. MOUSLEY ZIMMERMANN, Laura 14 SV Basel 1:09.31 75

10. JENNI, Sina 15 SV Basel 1:10.13 72
11. DUX, Melissa 15 SV Basel 1:14.41 61

Age-Group 3

1. PALOMBI, Beatrice 12 SV Basel 46.74 246
2. PRIME, Isla 13 SV Basel 52.10 177
3. MELICHAREK, Nella 12 SV Basel 53.63 163
4. RYHINER, Lena 13 SV Basel 54.33 156
5. BARRON, Keira 12 SV Basel 55.01 151
6. STYNER, Anna 13 SV Basel 56.81 137
7. FARKAS, Emma Sara 13 SV Basel 1:05.93 87
8. LEJEUNE, Milla 13 SV Basel 1:13.30 63
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 6, Damen, 50m Brust

Age-Group 4

1. HAK, Anastasia 10 SV Basel 39.88 396
2. MUTURI, Stephanie 10 SV Basel 42.17 335
3. WOOD, Sophie 10 SV Basel 43.66 302
4. KESSELGRUBER, Chiara 10 SV Basel 44.37 287
5. MELICHAREK, Luisa 10 SV Basel 45.35 269
6. SCHALLMEINER-TOBIN, Emma 11 SV Basel 47.58 233
7. FISCHER, Jacqueline 11 SV Basel 48.58 219
8. SETHIA, Naina 11 SV Basel 49.29 210

Age-Group 5

1. GAMBONI, Giuliana 09 SV Basel 41.91 341
2. BAUR, Ann-Sophie 09 SV Basel 43.39 307
3. AEBI, Ella 09 SV Basel 43.70 301
4. AYKUT, Duygu Naz 08 SV Basel 45.28 270
5. JOLIAT, Lise 09 SV Basel 46.24 254

Age-Group 6

1. PITZER, Julia 07 SV Basel 38.59 437
2. NIEDERFELD, Laila Brooke 07 SV Basel 43.87 297

OPEN

1. PITZER, Julia 07 SV Basel 38.59 437
2. BURKOLTER, Cäcilie 04 SV Basel 38.63 436
3. IGLESIAS ROMERO, Ana 88 SV Basel 39.14 419
4. HAK, Anastasia 10 SV Basel 39.88 396
5. PITZER, Anna 05 SV Basel 40.41 381
6. GAMBONI, Giuliana 09 SV Basel 41.91 341
7. MUTURI, Stephanie 10 SV Basel 42.17 335
8. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 42.52 327
9. OTT, Nathalie 72 SV Basel 43.37 308

10. BAUR, Ann-Sophie 09 SV Basel 43.39 307
11. WOOD, Sophie 10 SV Basel 43.66 302
12. AEBI, Ella 09 SV Basel 43.70 301
13. NIEDERFELD, Laila Brooke 07 SV Basel 43.87 297
14. KESSELGRUBER, Chiara 10 SV Basel 44.37 287
15. AYKUT, Duygu Naz 08 SV Basel 45.28 270
16. MELICHAREK, Luisa 10 SV Basel 45.35 269
17. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 45.96 259
18. JOLIAT, Lise 09 SV Basel 46.24 254
19. PALOMBI, Beatrice 12 SV Basel 46.74 246
20. SCHALLMEINER-TOBIN, Emma 11 SV Basel 47.58 233
21. FISCHER, Jacqueline 11 SV Basel 48.58 219
22. SETHIA, Naina 11 SV Basel 49.29 210
23. SARRABEZOLLES, Louise 90 SV Basel 49.53 207
24. KÄSER, Barbara 74 SV Basel 49.88 202
25. PRIME, Isla 13 SV Basel 52.10 177
26. MÜLLER, Jessica 14 SV Basel 52.78 171
27. MELICHAREK, Nella 12 SV Basel 53.63 163
28. JAY, Mathilde 14 SV Basel 54.27 157
29. RYHINER, Lena 13 SV Basel 54.33 156
30. BARRON, Keira 12 SV Basel 55.01 151
31. STYNER, Anna 13 SV Basel 56.81 137
32. MEYER, Malou 14 SV Basel 57.80 130
33. SLATER, Cléa 14 SV Basel 58.03 128
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 6, Damen, 50m Brust, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt.

34. GÖTTI, Larina Carla 14 SV Basel 58.95 122
35. SETHIA, Palak 14 SV Basel 1:03.58 97
36. NESTOR, Irene 50 SV Basel 1:04.41 94
37. COLZANI, Vittoria 14 SV Basel 1:05.52 89
38. FARKAS, Emma Sara 13 SV Basel 1:05.93 87
39. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 1:06.92 83
40. CAILLET, Olivia 15 SV Basel 1:08.09 79
41. MOUSLEY ZIMMERMANN, Laura 14 SV Basel 1:09.31 75
42. JENNI, Sina 15 SV Basel 1:10.13 72
43. LEJEUNE, Milla 13 SV Basel 1:13.30 63
44. DUX, Melissa 15 SV Basel 1:14.41 61
45. KAUFHOLD, Lina Sol 16 SV Basel 1:18.08 52

Masters-OPEN-Wertung

1. IGLESIAS ROMERO, Ana 88 SV Basel 39.14 419
2. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 42.52 327
3. OTT, Nathalie 72 SV Basel 43.37 308
4. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 45.96 259
5. SARRABEZOLLES, Louise 90 SV Basel 49.53 207
6. KÄSER, Barbara 74 SV Basel 49.88 202
7. NESTOR, Irene 50 SV Basel 1:04.41 94
8. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 1:06.92 83

Masters 25-34

1. IGLESIAS ROMERO, Ana 88 SV Basel 39.14 419
2. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 42.52 327
3. OTT, Nathalie 72 SV Basel 43.37 308
4. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 45.96 259
5. SARRABEZOLLES, Louise 90 SV Basel 49.53 207
6. KÄSER, Barbara 74 SV Basel 49.88 202
7. NESTOR, Irene 50 SV Basel 1:04.41 94
8. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 1:06.92 83

Masters 35-44

1. IGLESIAS ROMERO, Ana 88 SV Basel 39.14 419
2. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 42.52 327

Masters 45-54

1. OTT, Nathalie 72 SV Basel 43.37 308
2. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 45.96 259
3. KÄSER, Barbara 74 SV Basel 49.88 202

Masters 65-74

1. NESTOR, Irene 50 SV Basel 1:04.41 94

Masters 75-84

1. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 1:06.92 83
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 7 Herren, 50m Brust allg. Kategorie
09.09.2023 - 11:40 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Age-Group 1

1. MEYER, Lucas 16 SV Basel 1:00.14 80

Age-Group 2

1. HAK, Alexander 14 SV Basel 57.05 94
2. DISCIANNI, Edoardo 14 SV Basel 58.46 87
3. COSSÉ, Edgar 14 SV Basel 59.77 81
4. BAUR, Jakob 15 SV Basel 59.84 81
5. HOF, Lorin 14 SV Basel 1:02.17 72
6. STADLER, Ian 14 SV Basel 1:03.80 67

Age-Group 3

1. MEYER, Raphael 12 SV Basel 44.59 197
2. STRYZHOV, Nikita 13 SV Basel 51.51 127
3. HARADA, Bruce Ryusei 12 SV Basel 53.10 116
4. WAMPFLER, Timm 12 SV Basel 54.53 107
5. TERESCHTSCHENKO, Illia 13 SV Basel 1:01.88 73

Age-Group 4

1. VARDUMYAN, Aleks 10 SV Basel 36.52 358
2. MEYER, Dario 10 SV Basel 37.51 331
3. HACKNER, Carl-Leopold 10 SV Basel 39.22 289
4. HUTZAL, Samuel 11 SV Basel 44.11 203
5. BORER, Robin 11 SV Basel 47.98 158
6. TSCHOPP, Valentin 10 SV Basel 53.10 116
7. TERESCHTSCHENKO, Vasyl 11 SV Basel 58.77 86

Age-Group 5

1. FÜGLISTALER, Tristan 08 SV Basel 32.68 500
2. BORER, Nils 09 SV Basel 37.14 341
3. HARADA, Blake Yuzo 08 SV Basel 37.37 334
4. NIEDERFELD, Luis 09 SV Basel 44.23 201

Age-Group 6

1. LAMONT, Ellis 06 SV Basel 30.34 625
2. WEIBEL, Joshua 07 SV Basel 37.47 332
3. HOF, Janis 07 SV Basel 37.53 330
4. RADIVOJEVIC, Dusan 07 SV Basel 38.90 296

OPEN

1. VEUVE, Cédric 03 SV Basel 30.20 634
2. LAMONT, Ellis 06 SV Basel 30.34 625
3. RETZKE, Thondup 00 SV Basel 31.43 562
4. FÜGLISTALER, Tristan 08 SV Basel 32.68 500
5. AKÇAY, Güray 01 SV Basel 32.78 496
6. AFFENTRANGER, Robin 04 SV Basel 33.24 475
7. HOOG, Tom 05 SV Basel 34.80 414
8. HESS, Roman 00 SV Basel 35.98 375
9. BALZ, Garry 02 SV Basel 36.20 368

10. BACH, Karsten 90 SV Basel 36.27 366



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Schwimmverein beider Basel 12.09.2023 0:07 - Seite 14

Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 7, Herren, 50m Brust, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt.

11. VARDUMYAN, Aleks 10 SV Basel 36.52 358
12. BORER, Nils 09 SV Basel 37.14 341
13. HARADA, Blake Yuzo 08 SV Basel 37.37 334
14. WEIBEL, Joshua 07 SV Basel 37.47 332
15. MEYER, Dario 10 SV Basel 37.51 331
16. HOF, Janis 07 SV Basel 37.53 330
17. RADIVOJEVIC, Dusan 07 SV Basel 38.90 296
18. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 39.10 292
19. HACKNER, Carl-Leopold 10 SV Basel 39.22 289
20. LOPEZ, David 66 SV Basel 43.90 206
21. HUTZAL, Samuel 11 SV Basel 44.11 203
22. NIEDERFELD, Luis 09 SV Basel 44.23 201
23. MEYER, Raphael 12 SV Basel 44.59 197
24. BORER, Robin 11 SV Basel 47.98 158
25. STRYZHOV, Nikita 13 SV Basel 51.51 127
26. HARADA, Bruce Ryusei 12 SV Basel 53.10 116

TSCHOPP, Valentin 10 SV Basel 53.10 116
28. WAMPFLER, Timm 12 SV Basel 54.53 107
29. HAK, Alexander 14 SV Basel 57.05 94
30. DISCIANNI, Edoardo 14 SV Basel 58.46 87
31. TERESCHTSCHENKO, Vasyl 11 SV Basel 58.77 86
32. COSSÉ, Edgar 14 SV Basel 59.77 81
33. BAUR, Jakob 15 SV Basel 59.84 81
34. MEYER, Lucas 16 SV Basel 1:00.14 80
35. TERESCHTSCHENKO, Illia 13 SV Basel 1:01.88 73
36. HOF, Lorin 14 SV Basel 1:02.17 72
37. STADLER, Ian 14 SV Basel 1:03.80 67

Masters-OPEN-Wertung

1. BACH, Karsten 90 SV Basel 36.27 366
2. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 39.10 292
3. LOPEZ, David 66 SV Basel 43.90 206

Masters 25-34

1. BACH, Karsten 90 SV Basel 36.27 366
2. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 39.10 292
3. LOPEZ, David 66 SV Basel 43.90 206

Masters 55-64

1. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 39.10 292
2. LOPEZ, David 66 SV Basel 43.90 206

Wettkampf 8 25m Rückenlage (Schwimmschulen) 6 - 15 Jahre
09.09.2023 - 12:00 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schwimmschule 6 & 7-Jährige

1. JAY, Thea 18 SV Basel 33.22
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 8, 25m Rückenlage (Schwimmschulen)

Schwimmschule 8 & 9-Jährige

1. MURPHY NEVILLE, Colleen 15 SV Basel 24.55
2. JENNI, Sina 15 SV Basel 33.74
3. KAUFHOLD, Lina Sol 16 SV Basel 35.16
4. DUX, Melissa 15 SV Basel 35.85
5. GOTTI, lino 16 SV Basel 41.40

Schwimmschule 10 & 11-Jährige

1. SLATER, Cléa 14 SV Basel 22.72
2. TERESCHTSCHENKO, Illia 13 SV Basel 26.50
3. PRIME, Isla 13 SV Basel 27.71
4. MOUSLEY ZIMMERMANN, Laura 14 SV Basel 28.99
5. COLZANI, Vittoria 14 SV Basel 31.53
6. MUTURI, samantha 14 SV Basel 33.15

Wettkampf 9 Damen, 50m Freistil allg. Kategorie
09.09.2023 - 12:00 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Age-Group 1

1. CAJAN BONHARD, Lucie 17 SV Basel 54.68 81
2. KAUFHOLD, Lina Sol 16 SV Basel 1:10.08 38

Age-Group 2

1. SLATER, Cléa 14 SV Basel 43.57 160
2. MEYER, Malou 14 SV Basel 43.64 159
3. JAY, Mathilde 14 SV Basel 46.37 133
4. CAILLET, Olivia 15 SV Basel 48.60 115
5. MÜLLER, Jessica 14 SV Basel 49.86 106
6. GÖTTI, Larina Carla 14 SV Basel 51.28 98
7. MOUSLEY ZIMMERMANN, Laura 14 SV Basel 51.68 96
8. SETHIA, Palak 14 SV Basel 54.89 80
9. MURPHY NEVILLE, Colleen 15 SV Basel 57.20 70

10. JENNI, Sina 15 SV Basel 1:04.02 50
11. COLZANI, Vittoria 14 SV Basel 1:05.19 47
12. DUX, Melissa 15 SV Basel 1:07.52 43

Age-Group 3

1. PALOMBI, Beatrice 12 SV Basel 36.73 267
2. BARRON, Keira 12 SV Basel 38.64 229
3. MELICHAREK, Nella 12 SV Basel 40.17 204
4. FARKAS, Emma Sara 13 SV Basel 41.85 180
5. STYNER, Anna 13 SV Basel 41.90 180
6. RYHINER, Lena 13 SV Basel 42.86 168
7. PRIME, Isla 13 SV Basel 43.96 156
8. LEJEUNE, Milla 13 SV Basel 55.65 76
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 9, Damen, 50m Freistil

Age-Group 4

1. HAK, Anastasia 10 SV Basel 28.73 559
2. KESSELGRUBER, Chiara 10 SV Basel 32.61 382
3. SCHALLMEINER-TOBIN, Emma 11 SV Basel 32.86 373
4. MUTURI, Stephanie 10 SV Basel 34.00 337
5. FISCHER, Jacqueline 11 SV Basel 34.23 330
6. SETHIA, Naina 11 SV Basel 38.77 227
7. WOOD, Sophie 10 SV Basel 39.05 222

Age-Group 5

1. COLZANI, Miriam 09 SV Basel 32.23 396
2. AYKUT, Duygu Naz 08 SV Basel 32.26 395
3. AEBI, Ella 09 SV Basel 32.33 392
4. BAUR, Ann-Sophie 09 SV Basel 33.19 362
5. JOLIAT, Lise 09 SV Basel 33.39 356
6. GAMBONI, Giuliana 09 SV Basel 33.76 344

Age-Group 6

1. GRIFFIS, Kalyssa 06 SV Basel 27.28 653
2. LESLIE, Hannah 06 SV Basel 29.98 492
3. LUTHER, Patricia 07 SV Basel 30.03 489
4. PITZER, Julia 07 SV Basel 30.81 453
5. MILNES, Lauren 07 SV Basel 31.04 443
6. NIEDERFELD, Laila Brooke 07 SV Basel 32.42 389
7. UMBETOVA, Alsu 07 SV Basel 34.90 311

OPEN

1. GRIFFIS, Kalyssa 06 SV Basel 27.28 653
2. LESHCHENKO, Daria 01 SV Basel 28.32 583
3. HAK, Anastasia 10 SV Basel 28.73 559
4. PITZER, Anna 05 SV Basel 29.79 501
5. LESLIE, Hannah 06 SV Basel 29.98 492
6. LUTHER, Patricia 07 SV Basel 30.03 489
7. BURKOLTER, Cäcilie 04 SV Basel 30.40 472
8. PITZER, Julia 07 SV Basel 30.81 453
9. MILNES, Lauren 07 SV Basel 31.04 443

10. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 32.04 403
11. IGLESIAS ROMERO, Ana 88 SV Basel 32.16 398
12. COLZANI, Miriam 09 SV Basel 32.23 396
13. AYKUT, Duygu Naz 08 SV Basel 32.26 395
14. AEBI, Ella 09 SV Basel 32.33 392
15. NIEDERFELD, Laila Brooke 07 SV Basel 32.42 389
16. KESSELGRUBER, Chiara 10 SV Basel 32.61 382
17. SARRABEZOLLES, Louise 90 SV Basel 32.81 375
18. SCHALLMEINER-TOBIN, Emma 11 SV Basel 32.86 373
19. BAUR, Ann-Sophie 09 SV Basel 33.19 362
20. JOLIAT, Lise 09 SV Basel 33.39 356
21. GAMBONI, Giuliana 09 SV Basel 33.76 344
22. MUTURI, Stephanie 10 SV Basel 34.00 337
23. FISCHER, Jacqueline 11 SV Basel 34.23 330
24. COLZANI, Gloria 02 SV Basel 34.89 312
25. UMBETOVA, Alsu 07 SV Basel 34.90 311
26. PALOMBI, Beatrice 12 SV Basel 36.73 267
27. BORGES, Ana 89 SV Basel 36.78 266
28. BARRON, Keira 12 SV Basel 38.64 229
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 9, Damen, 50m Freistil, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt.

29. SETHIA, Naina 11 SV Basel 38.77 227
30. WOOD, Sophie 10 SV Basel 39.05 222
31. OTT, Nathalie 72 SV Basel 39.36 217
32. MELICHAREK, Nella 12 SV Basel 40.17 204
33. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 41.75 182
34. FARKAS, Emma Sara 13 SV Basel 41.85 180
35. STYNER, Anna 13 SV Basel 41.90 180
36. RYHINER, Lena 13 SV Basel 42.86 168
37. SLATER, Cléa 14 SV Basel 43.57 160
38. MEYER, Malou 14 SV Basel 43.64 159
39. PRIME, Isla 13 SV Basel 43.96 156
40. NESTOR, Irene 50 SV Basel 44.18 153
41. JAY, Mathilde 14 SV Basel 46.37 133
42. CAILLET, Olivia 15 SV Basel 48.60 115
43. MÜLLER, Jessica 14 SV Basel 49.86 106
44. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 50.01 106
45. GÖTTI, Larina Carla 14 SV Basel 51.28 98
46. MOUSLEY ZIMMERMANN, Laura 14 SV Basel 51.68 96
47. CAJAN BONHARD, Lucie 17 SV Basel 54.68 81
48. SETHIA, Palak 14 SV Basel 54.89 80
49. LEJEUNE, Milla 13 SV Basel 55.65 76
50. MURPHY NEVILLE, Colleen 15 SV Basel 57.20 70
51. JENNI, Sina 15 SV Basel 1:04.02 50
52. COLZANI, Vittoria 14 SV Basel 1:05.19 47
53. DUX, Melissa 15 SV Basel 1:07.52 43
54. KAUFHOLD, Lina Sol 16 SV Basel 1:10.08 38

Masters-OPEN-Wertung

1. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 32.04 403
2. IGLESIAS ROMERO, Ana 88 SV Basel 32.16 398
3. SARRABEZOLLES, Louise 90 SV Basel 32.81 375
4. BORGES, Ana 89 SV Basel 36.78 266
5. OTT, Nathalie 72 SV Basel 39.36 217
6. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 41.75 182
7. NESTOR, Irene 50 SV Basel 44.18 153
8. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 50.01 106

Masters 25-34

1. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 32.04 403
2. IGLESIAS ROMERO, Ana 88 SV Basel 32.16 398
3. SARRABEZOLLES, Louise 90 SV Basel 32.81 375
4. BORGES, Ana 89 SV Basel 36.78 266
5. OTT, Nathalie 72 SV Basel 39.36 217
6. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 41.75 182
7. NESTOR, Irene 50 SV Basel 44.18 153
8. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 50.01 106

Masters 35-44

1. NIEDERMANN, Katrin 84 SV Basel 32.04 403
2. IGLESIAS ROMERO, Ana 88 SV Basel 32.16 398
3. BORGES, Ana 89 SV Basel 36.78 266
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 9, Damen, 50m Freistil

Masters 45-54

1. OTT, Nathalie 72 SV Basel 39.36 217
2. KÄSER, Barbara 72 SV Basel 41.75 182

Masters 65-74

1. NESTOR, Irene 50 SV Basel 44.18 153

Masters 75-84

1. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 50.01 106

Wettkampf 10 Herren, 50m Freistil allg. Kategorie
09.09.2023 - 12:30 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Age-Group 1

1. MEYER, Lucas 16 SV Basel 48.57 79

Age-Group 2

1. HAK, Alexander 14 SV Basel 37.84 168
2. STADLER, Ian 14 SV Basel 41.76 125
3. DISCIANNI, Edoardo 14 SV Basel 43.38 111
4. COSSÉ, Edgar 14 SV Basel 48.10 82
5. BAUR, Jakob 15 SV Basel 48.16 81
6. HOF, Lorin 14 SV Basel 51.34 67

Age-Group 3

1. MEYER, Raphael 12 SV Basel 33.03 253
2. WAMPFLER, Timm 12 SV Basel 36.21 192
3. STRYZHOV, Nikita 13 SV Basel 39.46 148
4. HARADA, Bruce Ryusei 12 SV Basel 41.45 128
5. TERESCHTSCHENKO, Illia 13 SV Basel 44.61 102

Age-Group 4

1. VARDUMYAN, Aleks 10 SV Basel 28.33 402
2. HACKNER, Carl-Leopold 10 SV Basel 28.49 395
3. MEYER, Dario 10 SV Basel 29.77 346
4. HUTZAL, Samuel 11 SV Basel 32.64 262
5. TSCHOPP, Valentin 10 SV Basel 37.14 178
6. BORER, Robin 11 SV Basel 37.49 173
7. TERESCHTSCHENKO, Vasyl 11 SV Basel 39.87 144

Age-Group 5

1. FÜGLISTALER, Tristan 08 SV Basel 26.88 470
2. HARADA, Blake Yuzo 08 SV Basel 28.50 394
3. BARRON, Kevin 09 SV Basel 29.59 352
4. BORER, Nils 09 SV Basel 31.06 305
5. NIEDERFELD, Luis 09 SV Basel 33.68 239
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 10, Herren, 50m Freistil

Age-Group 6

1. SAUCY, Gaetan 06 SV Basel 24.04 658
2. HOF, Janis 07 SV Basel 26.85 472
3. WEIBEL, Joshua 07 SV Basel 28.74 385
4. RADIVOJEVIC, Dusan 07 SV Basel 28.77 383

OPEN

1. SAUCY, Gaetan 06 SV Basel 24.04 658
2. VEUVE, Cédric 03 SV Basel 26.03 518
3. BALZ, Garry 02 SV Basel 26.15 511
4. AKÇAY, Güray 01 SV Basel 26.41 496
5. HESS, Roman 00 SV Basel 26.67 481
6. TOPYÜREK, Evren 05 SV Basel 26.80 474
7. AFFENTRANGER, Robin 04 SV Basel 26.84 472
8. HOF, Janis 07 SV Basel 26.85 472
9. FÜGLISTALER, Tristan 08 SV Basel 26.88 470

10. HOOG, Tom 05 SV Basel 26.98 465
11. BACH, Karsten 90 SV Basel 27.13 457
12. HILFIKER, Linus 05 SV Basel 27.35 446
13. RETZKE, Thondup 00 SV Basel 27.56 436
14. VARDUMYAN, Aleks 10 SV Basel 28.33 402
15. HACKNER, Carl-Leopold 10 SV Basel 28.49 395
16. HARADA, Blake Yuzo 08 SV Basel 28.50 394
17. WEIBEL, Joshua 07 SV Basel 28.74 385
18. OROSZLAN, Marton 85 SV Basel 28.75 384
19. RADIVOJEVIC, Dusan 07 SV Basel 28.77 383
20. BARRON, Kevin 09 SV Basel 29.59 352
21. MEYER, Dario 10 SV Basel 29.77 346
22. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 30.51 321
23. BORER, Nils 09 SV Basel 31.06 305
24. HUTZAL, Samuel 11 SV Basel 32.64 262
25. MEYER, Raphael 12 SV Basel 33.03 253
26. NIEDERFELD, Luis 09 SV Basel 33.68 239
27. LOPEZ, David 66 SV Basel 34.01 232
28. WAMPFLER, Timm 12 SV Basel 36.21 192
29. TSCHOPP, Valentin 10 SV Basel 37.14 178
30. BORER, Robin 11 SV Basel 37.49 173
31. HAK, Alexander 14 SV Basel 37.84 168
32. STRYZHOV, Nikita 13 SV Basel 39.46 148
33. TERESCHTSCHENKO, Vasyl 11 SV Basel 39.87 144
34. HARADA, Bruce Ryusei 12 SV Basel 41.45 128
35. STADLER, Ian 14 SV Basel 41.76 125
36. DISCIANNI, Edoardo 14 SV Basel 43.38 111
37. TERESCHTSCHENKO, Illia 13 SV Basel 44.61 102
38. COSSÉ, Edgar 14 SV Basel 48.10 82
39. BAUR, Jakob 15 SV Basel 48.16 81
40. MEYER, Lucas 16 SV Basel 48.57 79
41. HOF, Lorin 14 SV Basel 51.34 67

Masters-OPEN-Wertung

1. BACH, Karsten 90 SV Basel 27.13 457
2. OROSZLAN, Marton 85 SV Basel 28.75 384
3. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 30.51 321
4. LOPEZ, David 66 SV Basel 34.01 232
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 10, Herren, 50m Freistil

Masters 25-34

1. BACH, Karsten 90 SV Basel 27.13 457
2. OROSZLAN, Marton 85 SV Basel 28.75 384
3. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 30.51 321
4. LOPEZ, David 66 SV Basel 34.01 232

Masters 35-44

1. OROSZLAN, Marton 85 SV Basel 28.75 384

Masters 55-64

1. BRANDENBURG, Arnd 63 SV Basel 30.51 321
2. LOPEZ, David 66 SV Basel 34.01 232

Wettkampf 111 Herren, 100m Freistil allg. Kategorie
09.09.2023 - 12:45 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. VEUVE, Cédric 03 SV Basel 56.25 578
2. AFFENTRANGER, Robin 04 SV Basel 57.15 551
3. BALZ, Garry 02 SV Basel 58.01 527
4. HESS, Roman 00 SV Basel 58.63 510
5. FÜGLISTALER, Tristan 08 SV Basel 59.08 498

Wettkampf 112 Damen, 100m Freistil allg. Kategorie
09.09.2023 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. HAK, Anastasia 10 SV Basel 1:01.53 593
2. PITZER, Anna 05 SV Basel 1:04.70 510
3. PITZER, Julia 07 SV Basel 1:04.78 508
4. AYKUT, Duygu Naz 08 SV Basel 1:08.24 435
5. AEBI, Ella 09 SV Basel 1:10.57 393

Wettkampf 222 Mixed, FUN-Staffel allg. Kategorie
09.09.2023 - 12:50 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Zeit Pkt.

1. The Outsiders unattached 1:41.91
, AFFENTRANGER, Robin 04
LAMONT, Ellis 06 CAJAN BONHARD, Svea

2. Pussy Gang unattached 1:52.99
BALZ, Garry 02 HESS, Roman 00
TOPYÜREK, Evren 05 HOF, Janis 07

3. Chicken Watermelon unattached 1:55.21
HARADA, Blake Yuzo 08 FÜGLISTALER, Tristan 08
RADIVOJEVIC, Dusan 07 HACKNER, Carl-Leopold 10

4. H2O unattached 1:57.72
PITZER, Anna 05 LESLIE, Hannah 06
LESHCHENKO, Daria 01 COLZANI, Vittoria 14
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Vereinsmeisterschaften SVB
Basel, 9.9.2023

Wettkampf 222, Mixed, FUN-Staffel, allg. Kategorie

Rang Zeit Pkt.

5. LA KIFFANCE unattached 2:00.16
BURKOLTER, Cäcilie 04 MILNES, Lauren 07
GRIFFIS, Kalyssa 06 JOLIAT, Lise 09

6. Die Regenwürmer unattached 2:00.25
KESSELGRUBER, Chiara 10 SCHALLMEINER-TOBIN, Emma 11
MUTURI, Stephanie 10 GAMBONI, Giuliana 09

7. Early Birds unattached 2:00.44
BACH, Karsten 90 KÄSER, Barbara 74
NIEDERMANN, Katrin 84 OROSZLAN, Marton 85

8. Avengers unattached 2:02.01
MEYER, Lucas 16 COSSÉ, Edgar 14
HOOG, Tom 05 RETZKE, Thondup 00

9. Ohio Guys unattached 2:11.75
VARDUMYAN, Aleks 10 MEYER, Dario 10
HUTZAL, Samuel 11 MEYER, Raphael 12

10. Hibidibi unattached 2:23.31
AYKUT, Duygu Naz 08 NIEDERFELD, Laila Brooke 07
PITZER, Julia 07 COLZANI, Miriam 09

11. Birsfisch unattached 2:24.25
BORER, Nils 09 BORER, Michael
BOLTEN, Dominik BORER, Robin 11

12. Coaches unattached 2:38.44
BOSSINI, Paolo TKACZUK, Alex
COLZANI, Gloria SOKOLOVSKI, Mane

13. TikTok unattached 2:48.06
AEBI, Ella 09 BAUR, Ann-Sophie 09
BUSCHMANN, Mathilda LUTHER, Patricia 07

14. Brot unattached 3:35.76
PRIME, Isla 13 STYNER, Anna 13
SLATER, Cléa 14 MEYER, Malou 14

15. Smile unattached 3:43.11
RYHINER, Lena 13 SETHIA, Palak 14
GÖTTI, Larina Carla 14 MÜLLER, Jessica 14

16. Die Chinesen unattached 3:54.42
STADLER, Ian 14 BAUR, Jakob 15
HOF, Lorin 14 HARADA, Bruce Ryusei 12

17. Ping Pong Chicken Babies unattached 3:59.47
STRYZHOV, Nikita 13 WAMPFLER, Timm 12
HAK, Alexander 14 TSCHOPP, Valentin 10

18. BFF unattached 4:07.40
MELICHAREK, Nella 12 FARKAS, Emma Sara 13
SETHIA, Naina 11 ,

19. American dream unattached 4:46.58
JAY, Thea 18 CAILLET, Olivia 15
KAUFHOLD, Lina Sol 16 JAY, Mathilde 14

20. Barbie Girls unattached 4:55.66
MOUSLEY ZIMMERMANN, Laura 14 MUTURI, samantha 14
DUX, Melissa 15 MURPHY NEVILLE, Colleen 15


